
INIZIALE

ADEGUATO 

ECCELLENTE

MEDIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA

ESITI PROVE D'INGRESSO A.S. 2018/2019

ALTO

SCUOLA PRIMARIA

22%

64%

14%

MATEMATICA 2A CORROPOLI 

29%

65%

6%

MATEMATICA 2B CORROPOLI 

7%

79%

7%
7%

MATEMATICA 2C CORROPOLI 

20%

60%

15%

5%

MATEMATICA 2A COLONNELLA

7%

65%

14%

7%
7%

MATEMATICA 2A CONTROGUERRA

15%

77%

8%

MATEMATICA 2C CONTROGUERRA


